

[inanclarn Hquqlar nec qorunur-HESABAT](#)

2019-cu ild inanclarn hquqalar hans kild qorunub? Bu bard nanaclarn Hquqlarnn Mdaf
 .Komitsi illik hesabatn tqdim edib



Arannews-Vetenugrunda.az-n verdiyi xbr gör, Komit Qaraban Azadl Urunda slami Müqavimt Hrkattnn (QAUMH) ofisind ba tutan tdbirind inancllar, hbs edilm i inancllarn v siyasi mhbuslarn yaxnlarn, media nümayndlrini, hüquq müdafiçilrini v ölknin ictimai-sivasi fallarn bir arava vb

QAUMH sdri, Qaraba qazisi Rövn hmdli tdbiri açaraq 2019-cu ild hm inancllarn, hm d digr siyasi mhbuslarn pozulmu hüquqlarnn müdafisin tkc ölk razisind deyil, eyni zamanda beynlxalq insan haqlar tkilatlarnda da müdafi edildiyini bildirdi. O, bu id zhmti olan hr ks mhbus aillri v hüquq müdafiçilri adndan tkkür etdi: “slind bu tdbir inancllarn hüquqlarnn müdafisin hsr edils d, biz ümumilikd, pe faliyytin, siyasi v ictimai faliyytin gör hbsd olan xslrin müdafisinin tkilindn danmaq istyirm. nancllarn Hüquqlarnn Müdafisi Komitsinin rhbri, kinorejissor, Azərbaycan Ziyallar Birliyinin sdri .Eldniz Qulivev d bu sahd aöstrdivi falivvt aör tkkür edirik 2019-cu il Azrbaycanda czaçkm müssislrind v istintaq altnda olan insanlara veriln ignclr dünyann insan haqlarnn müdafisi il mul olan tkilatlar da narahat etdi. gnc altnda öldürülrlrin say bu il d digr .:illrl müqavisd daha çox oldu&rdquo

Hüquq müdafiçisi R.hmdli daha sonra Nardaran, Trtr v Gnc olaylarna toxundu: “Gncd ba vern olaylarla bal hbs edilnlrin mhkm prosesi Sabunçu Rayon Mhkmsind ba tutdu v daltsiz mhkm qrarlarnn .ahidi oldu

Eyni zamanda Trtr hadislrinin istintaq materiallar il tan olanda dht gldim. Blk d br tarixind müdafisiz bir insana qar bu kild dhtli ignc faktlar idi Trtr .:mhbuslarnn bana qtirilnlr&rdquo

Daha sonra R.hmdli ölkd insan haqlarnn müdafisinin tkilind Repressiya v gnclr elyhin Komity v Komit üzvlrin göstrdiklri faliyyt .aör tkkür etdi

O, 2019-cu ild czaçkm müssislrindki mhbuslarla hüquq müdafiçilrinin göründn d dand: “l rzind hüquq müdafiçisi Eldniz Quliyevl Qobustanda, 2, 6, 15 v 17 sayl Czaçkm Müssisind olduq. Mhbuslarn saxlanma raiti il tan olduq v onlarn problemlrinin hllin nail olmaa çaldq. Onu da qeyd edim ki, .:bu aün siyasi mhbuslarn 60 faizini inancllar tkil edir&rdquo

Hollandiyada mühacir hyat yaayan hüquq müdafiçisi Leyla Yunusun siyasi mhbuslarn, eyni zamanda inancl mhbuslarn hüquqlarnn müdafisinin tkilind göstrdiyi nümunvi faliyytini alqlayan hüquq müdafiçisi R.hmdli onun bu sahd çkdiyi zhmtin gözl bhr verdiyini qeyd etdi: “Bu mslrl bal ciddi beynlxalq tzyiqlr var. Hazrda Hollandiyada mühacir hyat yaayan hüquq müdafiçisi Leyla xanm Yunus 135 nfrdn ibart siyasi mhbus siyahsn Avropa uras Parlament Assambleyasnn Hüquqi lr v nsn

Hüquqlar Komitsin təqdim edib. Bu 135 nəfər bu qanunlari həmin qurum tərəfindən qəbul edilib. Hə bundan əlavə 30-40 nəfər monitorinq altında Eyni zamanda Gənclər ittifaqı üzvləri hətə edilənlərin məhkəməsi bəzən qəbul edilə bilər. Yanvar ayında bu ittifaq üzvləri hətə edilən daha bir qrupun məhkəmə prosesi balayacaq. Yəqin ki bu insanların və Tərəf məhkəmələrinin bu siyahıya əlavə ediləmsi qəbul edilə bilər.

Onu da qeyd edə ki, Tərəf ittifaqı zaman 9 nəfər ittiqad altında .: qəbul edilə bilər; rəhbərlik; bəzən

Daha sonra nənclərin Hüquqların Məhkəməsi Komitsinin sədri Eldəniz Quliyev qəbul etdi. O, 2019-cu ildən əvvəlki məhkəmə proseslərində siyasi məhkəmələrlə qruplaşdırılma və Avropada insan haqları ilə bəzən qəbul edilə bilər; ittiqad dand: "Mitinglərdə bizim Komitə Milli .:ura ilə bir vətəndaş ittiqad etdi"

Hüquq Məhkəməsi, siyasi məhkəmə Fuad hətəlinin atası Zəfər hətədov, Milli Məclisin Təbliğatı Birliyinin sədri Jal xanım Cəfərova, Gənclər olayları zaman istintaqsız, məhkəməsiz qətl yetirilən Muraz Rəhimovun atası hətə Rəhimova, Azərbaycan sənə Partiyasının Qadınlar üzvlərinin sədri, sənə Analarda Dəstək Bəzən rəhbəri, ilahiyyət; Nənclər bərahimova, Məhkəməsi sənə Birliyi Hərkatının fəallərindən olan bəzən xəlil Cəfəri, sənə Partiyasının funksioneri, keçmiş siyasi məhkəmə Elmar Səmədov, Tərəf məhkəməsi Emin lıyevin atası Nəsir lıyev, Nardaran məhkəməsi Aali Yəhyayevin bacarı Elnara Eldar qəbul edilə bilər; əvvəlki siyasi-sosial durumu və siyasi məhkəməsi aillərin, məhkəmələrə qarşı olan xoşagəlməz məhkəməsi; nəsibləri məhkəməsi; zəkarit etdir. Eyni zamanda qəbul edilə bilər; qəbul edilə bilər; lar siyasi .məhkəmələrinin hüquqlarının məhkəməsi; dafisinin təkilindən dandılar